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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk opbevaring af færdigpakkede
fødevarer som olier, tørret pasta, tomatprodukter, pestoer mv.
udbudt til salg i gårdbutikken.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: gårdbutik inkl. lofter, vægge, gulv og reoler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring af
gårdbutik.
Følgende er konstateret: Der ses et lille lysindfald ved midten af
den ene trædør, der fører ud til det fri, mellemrummet
vurderes til omkring 5 mm. Indehaver har bestilt håndværker til
fjernelse af dør og efterfølgende op-muring af hullet,
udbedringer forventes udført inden vinter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om skadedyrssikring. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder fx. i form af midlertidig udbedring af
hul/lysindfald.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprogram med beskrevne procedurer for samhandel
og modtagekontrol, virksomheden anvender udelukkende
registrerede og certificerede (økologi) leverandører i EU, og
foretager selv løbende audits her samt foretaget virksomheden
årlig revision af egenkontrolprogrammet, der opdateres slut
2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed på fødevarer i forbindelse med
kontrol af aktiviteten samhandel. Følgende fødevarer er
kontrolleret: Olier og tørret pasta fra EU-lande (samhandel).
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige aktiviteter:
Samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (olier og tørret pasta), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer herunder kontrol af løbende registreringer, stikprøvekontrol af
løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte færdigvarer (olie og diverse tørrede
pastatyper), sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (olie og diverse tørrede pastatyper)
samt kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (olie og diverse tørrede
pastatyper), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring og
transport af olier, tørret pasta, pestoer, tomatprodukter m.m., produkter ud over olier sælges udelukkende til
den endelige forbruger. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: Olier. Ingen anmærkninger.


